
KARTA PRODUKTU

CHRUPIĄCE NUGGETSY Z KURCZAKA - 9x1000g
Delikatne i soczyste mięso z piersi kurczaka, rozdrobnione i uformowane 
w pyszne nuggetsy 

Opakowanie 

jednostkowe

EAN:

5907222416778

Waga paczki: 

1000g

Średnia waga sztuki:
ok. 24 g

Liczba sztuk w opk.:

ok. 45 szt.

Karton EAN:

5907222416785

Waga kartonu:

9 kg

Ilość sztuk w kartonie:
9x1000g

Wymiary kartonu:

390x295x220 mm

Paleta Typ palety:

EURO

Wymiary palety:

800 x 1200 mm

Wysokość palety:
1680 mm

Waga palety (netto / 

brutto)

504 kg / 548,4 kg

56 - kartonów na palecie

8 - kartonów na warstwie

7 - warstw na palecie

Frytownica: 

2,5-3 minuty / 170°C

Piekarnik: 

10-12 minut / 200°C

SKŁADNIKI
Filet z piersi kurczaka (63%), mąka pszenna, woda, skóry z 

kurczaka, olej rzepakowy, sól, błonnik pszenny, dekstroza, 

skrobia ziemniaczana, skrobia modyfikowana, drożdże, 
glukoza, laktoza, cukier, skrobia kukurydziana, regulator 

kwasowości (węglany sodu), ekstrakty przypraw (czosnku, 

pieprzu, kolendry, papryki, papryki ostrej, kurkumy, cebuli), 

przyprawy (seler, cebula, czosnek, kurkuma), stabilizator 

(cytryniany sodu), aromaty

ALERGENY

Zboża zawierające gluten, seler, laktoza.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA

• Temperatura  – 18°C 

• Produkt głęboko mrożony, chronić przed 

rozmrożeniem. Produkt rozmrożony nie kwalifikuje 

się do ponownego zamrożenia.

• Data przydatności – 18 miesięcy

Numer artykułu 001.212

NUMER WETERYNARYJNY: PL30230501WE
NR PKWiU: 10.13.15.0

Kod CN: 1602 32 19

STAWKA VAT: 5% 

DEKLARACJE

WARTOŚĆ ODŻYWCZA 100 G

Wartość energetyczna: 896 kJ/215 kcal

Tłuszcz: 13 g

Kwasy tłuszczowe nasycone: 2,2 g

Węglowodany: 7,9 g

w tym cukry: 1,0 g

Białko: 16 g

Sól: 1,1 g

W trakcie produkcji nie są wykorzystywane produkty 
modyfikowane genetycznie.

Produkt nie poddany promieniowaniu jonizującemu.
Produkcja z certyfikatem Halal.

AJ FOOD Sp. z o.o., ul. Wileńska 37, 84-300 Lębork
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Sposób
Przygotowania

Produkt ready-to-eat 

/ gotowy do spożycia 
po rozmrożeniu
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